
2022 年 10 月 19 日 

お客様各位 

 

日新レジン株式会社 

代表取締役社長 

大河内 祐 

 

弊社廃業に向けた事業活動停止とそれに伴う製品供給に関するお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社は旧国際ケミカル株式会社として 1970 年に創業し、2000 年に日新商事株式

会社の 100％子会社となってからも「エポキシ樹脂・ウレタン樹脂の変性配合の設計、製造

並びに販売を行う会社」として「お客様の満足する商品を誠意をもって供給していくことを

通じ、人々の豊かな生活と社会の発展に貢献します」を経営理念として今日まで営んで参り

ました。 

 

しかしながら、此度諸般の事情により、来る 2023 年 9 月 30 日を目途として、廃業に向

けた事業活動停止を決定致しましたことをお知らせ致します。弊社として苦渋の選択とな

りましたが、何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。また、長年に亘る弊社製品をご愛

顧、並びに皆様のご厚情に心から感謝申し上げますと共に、突然の事業活動停止でご迷惑を

お掛けしますことを深くお詫び申し上げる次第でございます。 

 

 尚、弊社事業活動停止に伴う弊社製品供給につきましては、別添の通りとさせて頂きます

ことをご連絡申し上げますと共にご理解賜ります様お願い申し上げます。 

 

 まずは略儀ながら書中をもちまして、事業活動停止のご挨拶を申し上げます。 

皆様の今後のご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 



別添 

 

＜弊社製品供給について＞ 

 

弊社製品製造の最終期限 ：2023 年 3 月 31 日 

お客様への出荷の最終期限：2023 年４月 30 日 

 

弊社お問い合わせ先： 日新レジン株式会社  

営業部 担当：坂手、神成、飯田、戸丸 

                      住所：〒245-0053 神奈川県横浜市戸塚区上矢部町 2280 番地 

           電話番号：045-811-1093 ／ FAX 番号：045-811-0422 

 

以上 

 


